CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 395/2014

Moção  de  aplausos  ao  senhor  Rainer
Zielasko  pelo  excelente  trabalho
desenvolvido  na  Presidência  junto  a
Federação  das  Associações  Comerciais  e
Empresariais do Estado do Paraná - FACIAP.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do artigo 161 do Regimento
Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário, que  seja enviado ofício ao senhor
Rainer Zielasko,  parabenizando-o pelo excelente trabalho desenvolvido na Presidência
junto a Federação das Associações Comerciais e Empresariais do Estado do Paraná -
FACIAP.

Rainer Zielasko, há anos vem desenvolvendo muitos trabalhos em prol de
Toledo e Região, contribuindo assim para o pujante crescimento deste município. Desta
feita,  merecida  e  justa  esta  homenagem  da  Câmara,  pela  presteza  e  dedicação
dispensada ao Município, a qual este Vereador publicamente reconhece.

SALA DAS SESSÕES, 3 de dezembro de 2014.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 976A2905CBAB085E30B638B6FE90D7F6 CODIGO DO DOCUMENTO: 006619
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 395/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt